
 

 

Philips
Elektronický bidet

Průtokové zahřátí
Dálkové ovládání a postranní 
tlačítko
technologie Bubble

AIB6416
Skutečně bezdotykový zážitek

S technologií Bubble
Díky technologii Bubble bidet před každým použitím ostříkne záchodovou mísu 
bublinkami a zajistí tak čistotu při použití. Automatické otvírání/zavírání víka a funkce 
snímající přítomnost chodidel zajistí čistší a bezdotykové ovládání.

Stále teplá voda se systémem s okamžitým ohřevem
• Na vyžádání dodává stálý proud teplé vody pro potřeby čištění

Dokonalé pohodlí
• Systém vysoušení teplým vzduchem s nastavitelnou teplotou
• Přední, zadní, pohyblivý a intenzívní režim
• Funkce snímání přítomnosti chodidel pro bezdotykové ovládání

Čistota zajištěna
• Přefiltrování, které z vody odstraní nečistoty

Uživatelsky příjemné provedení
• Víko se automaticky odklápí, když se přiblížíte
• Automatické čištění proběhne stisknutím jednoho tlačítka
• Automaticky spláchne po vašem odchodu
• Svou toaletu najdete pohodlně i v noci
• Při výpadku elektrického proudu se splachuje ručně
• Před každým použitím je záchodová mísa očištěna bublinkovým ostřikem



 technologie Bubble
Technologie Bubble před každým použitím 
automaticky ostříkne záchodovou mísu, což omezuje 
rozstříknutí nečistot při jejich sklouznutí dolů 
a zabraňuje nečistotám přilnout k záchodové míse. 
Kromě toho je zápach zadržen pod vrstvou pěny, 
která brání v jeho šíření.

Automatické odklápění víka
Víko se automaticky odklápí, když se přiblížíte 
k toaletě. Bezdotykové ovládání je pohodlné 
a hygienické.

Funkce snímání přítomnosti chodidel
Funkce snímání přítomnosti chodidel je navržena pro 
muže a zajišťuje jim bezdotykovou návštěvu toalety. 
Aktivací funkce snímání přítomnosti chodidel 
v oblasti snímání dojde k odklopení prkénka 
a spláchnutí po použití toalety, což je hygienické 
a pohodlné.

Stále teplá voda
Tento inteligentní bidet je vybavený technologií pro 
okamžitý ohřev, která zajišťuje stálý proud teplé 
vody na vyžádání. Systém bez nádržky předchází 
rozvoji bakterií a zajišťuje tak hygienickou čistotu.

4 teploty vzduchu
U systému vysoušení teplým vzduchem lze nastavit 
teplotu tak, aby splňovala vaše nejrůznější potřeby 
a vy si tak mohli vylepšit zážitek z provádění hygieny.

Růžené mycí režimy
Aby bylo mytí jemnější a příjemnější, vzduchová 
tryska do vodního proudu přimíchává vzduchové 
bubliny. Zadní proud nabízí úplné umytí široké 
oblasti a přední proud je určen ženám k jemnému 
mytí. Pohyblivý režim zlepšuje díky pohybu trysky 
dopředu a dozadu mycí účinek a intenzívní režim 
ulehčuje vyprazdňování a ulevuje od zácpy.

Automatický čisticí program
V případě, že si početnými funkcemi připadáte 
zahlceni nebo chcete pouze jednoduchou rutinu, 
automatický čisticí program spustí celý cyklus: 
automaticky spustí zadní/přední mytí, pohyblivý 
režim a cyklus sušení teplým vzduchem.

Automatické splachování
Prkénko automaticky spláchne po vašem odchodu. 
Vaše návštěva tak proběhne bez dotyku.

Noční LED svícení
LED světlo osvítí záchodovou mísu a poslouží jako 
noční světlo

Ruční splachování
Ruční splachování při výpadku elektrického proudu 
aktivujete jednoduchým stisknutím tlačítka po 
straně.

Přefiltrování vody
Přefiltrování z vody efektivně odstraňuje nečistoty 
jako usazeniny a rez
AIB6416/93

Přednosti
Datum vydání 2023-10-30

Verze: 1.0.1

EAN: 69 72748 50654 7

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Obecné specifikace
• Typ ohřevu: Průtokové zahřátí
• Čistá hmotnost bidetu: 37 kg
• Celková hmotnost bidetu: 42 kg
• Rozměry výrobku: 698(L)x399(W)x466(H) mm
• Rozměry balení: 765(L)*480(W)*565(H) mm

Hlavní parametry
• Barva: Bílá
• Jmenovité napětí a frekvence: 220 V/50 Hz
• Míra vodotěsnosti: IPX4

• Jmenovitý výkon bidetu: 1150 W
• Přívodní tlak vody: 0,15–0,75 MPa
• Okolní teplota bidetu: 3-40 °C
• Vstupní teplota vody bidetu: 3-35 °C

Země původu
• Elektronický bidet: Čína

Servis
• Záruční lhůta: 2 roky
•

Specifikace
Elektronický bidet
Průtokové zahřátí Dálkové ovládání a postranní tlačítko, technologie Bubble

http://www.philips.com

